
UCHWAŁA NR XXXII/200/2013
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Luboń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 
poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 
102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457oraz 
z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. 
Nr 28, poz. 142 i Nr 28 poz.146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 
679 i Nr 134, poz. 777 i Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567 oraz z 2013r. Poz. 153) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek burmistrza Miasta Luboń powołuje się Pana Mirosława Stromczyńskiego na Skarbnika Miasta 
Luboń z dniem 24 maja 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: F5BBFAB0-CBFB-45BD-A6BE-D9AE7C383BC7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXII/200/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie: sprawie 
powołania Skarbnika Miasta Luboń.

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), powołanie i odwoływanie skarbnika gminy należy 
do kompetencji Rady Miasta Luboń. 

Z uwagi na odwołanie w dniu 25 kwietnia 2013 roku dotychczasowego Skarbnika Miasta konieczne jest 
powołanie nowego Skarbnika. 

Burmistrz Miasta wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pana Mirosława Stromczyńskiego, kandydata na 
Skarbnika Miasta Luboń wyłonionego w drodze konkursu, który spełnia wymogi formalne określone 
w obowiązujących przepisach. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F5BBFAB0-CBFB-45BD-A6BE-D9AE7C383BC7. Podpisany Strona 1




